
S ff '=- P]..L- ] 000 "4/] 2?, a ,2?.

SMLOUVA

o podmínkách připojení
}€%'S prostřcdnictvím zařízcní dálkového přcnosu

k l)CO na IIZS

kterou uzavírají:

PATROL group s.r.o.
se sídlem: Roi'naiia I-Íavelky 4957/5b , 586 0l Jililava
IC: 46981233
DIC: CZ4698 1233

zapsána v obcliodníin rej stříku vedeném Krajským soridem v 13riiě, oddíl C, vložka 8188
zastoupená Ing. l)avlein Tlolencem, jednatelem
(dále jen ,PATROL")

a

Město Kralupy nad Vltavou
se sídlem: Palackélio iiáměstí 1, Kralupy nad Vltavou 278 0l
IČ: 00236977
DIČ: CZOO236977
zapsána v obchodiiíi'n rej stříku vedeném
zastoupený.' Ing. Markem Czechmannem, starostou města
(dále jen ,zákazník").

I.

l)řcdmět smlouvy

Předmětem smlorivy je stanovení podmínek pro připojcní objektovélio zařízení dálkovélio
přenosu k elektrické požární signalizaci (dále jen ,,ZD})") zákaziiíka v objektu:

l)arkovací dům, Libušina ulice, Kralupy nad Vltavou

k zařízení pultu centralizované ochrany elektrické požáriií signalizace (dále jen ,zařízení })CO
EPS") PATROL, ui'nístěnélio a nepřctržitě obsluliovaiiého na krajském opcračníin a iiiformačním
středisku HZS Středočeskélio kraje (dále jen ,,KOI)IS") poskytujícím službu })CO }-IZS Sčk
zajištění trvalé obsluhy a poskytování služby výjezdu tcchniky dle požári'ič polilachovóho plámi
HZS Sčk (dále jen ,služba PCO I{ZS Sčk"). Trvalá obsluha })CO je si'nl?ivně zajištčna n"iezi l IZS
a PATROLEM. ústřcdna EPS připojená k ZDP ncmusí být trvale obsluhovaná, inusí vš:tk být
trvale obsluliovaná po dobri výpadku ZDP.

Dále pak je předinětem této si'nlouvy stanovcní podmíiiek provádění pravidelnýcli rcvizí,
kontrol a servisiiícli zásal'rů ZDP.



?

II,

Místa plnění
Místcm lilněiií liřcdmětu této smlorivy 3e objekt Parkovací dům, I,ilíušina ulice, Kralupy nad

Vltavou

(dále jen ,objekt"), kde se nacliází ústředna EPS a objektové zařízení ZDP , KOPIS HZS, kde se
iiacliází zařízení PCO I-IZS, a dispcčink l)ATROL, kde se nacliází dozorové zařízení systému
PCO.

III.

Smluvní podmínky

I. Na připojovaiiou E})S byl zpracován dodatek k projektu EPS a bylo k němu vydáno souhlasné
stanovisko ťIZS a dále byl vydáii konečný souhlas k připojení na PCO - viz příloha č. 5.

2. Je zpracován srozui'nitelný návod k zajištění přesné ideiitifikace místa signalizace vzniku
požáru a uinístěn v bezprostřední blízkosti ústřediiy EPS.

3. Byly zpracovány prvotní informace k zásahu a uvedeny v příloze této smlouvy v rozsahu
miiiimálně operativní karty.

4. .Te zajištčn bezporuchový a správný přenos inforinací sítí PATRO[ai.
5. Jedeiikrát měsíčníč provádí zákaziiík v součinnosti s obsluliou dispcčinku PATROL fyzickou

zkouškri frinkčiiosti proliojenélio systénm.
6. l)řipojení l'l)S prostřednictvíi'n ZDP iia PCO iiezbavuje zákazníka poviiiností stanovených

práviiími předliisy a normativiiími požadavky.
7. })ATROL nepřebírá hmotnou ani jinou odpovědiiost za chráiiěný majetek zákazníka včetně

E})S v objcktu. PATROI, iicnesc odpovědnost za požárein způsobei'ié škody.
8. Zákaznfk pliič liradí škody způsobené jeho neodboriiým zásahem do objektového zařízení

ZDI).

9, PATROL zodpovídá za vady a škody způsobené vlastní obsluliou, opravou nebo údržbou,
prováděnou v rozporu s provozními předpisy nebo návody k obsluze a za výkon činnosti
prováděný jinou osobou ji'nénein PATROLu. Pro případ takto vzniklé škody má PATROL
uzavřcnou pojistnou smlouvu.

10. Odpovědnost za ostatní škody se řídí příslušnými právními předpisy.
11. Smluvní straiiy určují pro vzájemný styk tyto odpovědně osoby:

q
i pú-rr<oi?,

IMěsto? Kralripy nad Vltavo?i
ilng. Nicsyt Ivaii

l
1

12. Smluvní straiiy jsou opráviiěny odpovědné a jiné koiitaktní osoby a jejich spojen?í měnit i
jednostranně s tím, že taková změna je účinná dnem následujícím po dni jejího doručenf,
není-li v oznámen?í uvedeno pozdější datum.



A. Zákazník se zavazuje:

a) Zafistit instalaci poířebného techrúckého vybavení v rozsahu schváleného dodatku k projeklu
EPS.

b) Poskytnom informace související sprovedením hasebního zásahu - schémtilické pltíiik3.'
sířežených prosíor s vyznačením hlási8t, uzávěry plynu, vody a elektrickč: energie.

c) Zpracowtl seznain osob určených k pi=edávání informací v pracovní a miinopr«ícovn7 době.
Tyto osoby uvedené v pi:íloze č. l seznámit se zákl«idnímifimkceini tisíi=edny l'.l)S.

d) Jakékoli ziněny 1) lěchlo t'rdajích neprodleně nahlttsit I'AlROÍ,U.

e) Zajistit, aby se alespori jeden z pracovníkčj uvedených v pi=íloze č. 1 dosíavil do 30- íi miinií
do objektu, ab)i mohl být velitelem zásahu objekX pi=edán,

f) Udržovaí EPS (/ příslušející část krozhraní ZDP v provozuschopnéin síavu dle plcííiiých
pi=edpisů a zajišt'ovat jejich maximální spolehlivost, ab)i se pi=edcházelo 1) maxiim'tlní iníi=e
neMdoucím planýin poplachůin.

g) V případě nahlášené poruchy ZDP zajistit trvalou obsluliu t'rstředn)i El)S.

h) Zavést FIZS odsouhlasený zp'í:tsob odemykání vshtlmích dve'i=í, pi=íshrpr.'í k rrzávěrzotm médii,
dveří na zásahových cestách a dále do prostor vybavených hlásiči El)S (generální klíč).

i) Oznámit PATROL zahájení prací nebo zásalít do systéimt, kíeré by iyiohly způsobif signál
,, })OŽÁR" nebo ,, PORUCI-IÁ" a po ukončení prací a připojení objekht ke sli=ežení pm:»ésí

funkční zkoušku zai=ízení ZDP.

j) Provozova/ sysléin EPS včetně objekíového zai=ízení Zl)P vsouladu síouío smlouvmr,
platnými právními a technickými předpisy.

k) Umožnit l'AlROLU provést 2 x ročně konírolu provozuschopnosíi (revizi) objekíového
zařízení ZDP.

l) Vpřípadě ukončení účínnosti íohoto smluvrúho VZ/(//7Z/ dále neprovozovtií objekíové ztíízeii7
ZDP.

m) Řádně hraditfakíuiy oprávněně vysíavené PAiROJ, za služby poskyíovcmé v sovdadu .s íouío
smlouvou.

n) Po dobu zkušebního provozu zajistit trvalou obsluhu t2středny El)S

B. PATROL se zavazu,je:
a) Používa/ pouze homologovaná zaí=ízení ZDP a l)CO , odpovídající plaíným prctvníin tt

technickýiyq předpisum.
b) Aktualizovat podklady o objektu uložené v daíabází zai=ízení ])CO.
c) Udržovat celý sysíéin v trvale v bezporuchovéin a provozuschopném síavu.

a) Pi=i přijetí signáht o poruše EPS resp. ZDP neprodleně ii7formova/ zákazníka o poru.<e E})S
v chráněném objektu.

d) Přž poruše sysíému ZDP zahájif opravu zařízeiií do 6 }iodiii od iqahlášeiií a iia své čásli othírcriiií
závadu do 24 hodin.

e) Provádět předepsané komroly provozuschopnosti zai=ízeii7 ZDI) a I)CO vsozdtrdu s pltilmnr
iegislativou a pok.yiiy výrobce zařízení.

.7) Ákíualizovat seznaii;í oprávněných servisních pracovriíků, včeíiiě opertúivmho spojeiií, a to při
jakékoli zíiněně (pi'iloha č. 2).



r

IV.

Ccn?ové podmínky a úhrada služliy

1. Zákazník zalilatí PATROL za služby dle této smlorivy smluviií ceiui 6.347,- Kč (slovy šest
tisíc tři sta čtyřícet sedm korun) bez Dl)I-I měsíčně.

V ceiiě služby je zahrrruto:

iiapojení objektovélio ZD}) do systému sběru a vyhodnoceiií dat EPS provozovaných
spolcčností l)ATI='OL grouli s.r.o. vlastní sběrnou sítí a })CO na KOPIS HZS,
služba l)CO I-IZS Sčk,

poplatek Českéi'im tclekomrinikačnímu úřadu za provoz vysílače na objektu,
zřizeiii a provoz iieveře?jné I}) adresy objektového zařizeiií ZDP,

pololetní a roční kontrola provozuschopnosti ZDP dle Vylil. č.246/2001 sb., o
staiiovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státiiího požárního dozoru
(vyJiláška o požární prcvcnci),

)ieriodické revize elcktrickél"io zařízení ZDP dle ČSN 342710,
zajištěiií ncpřetržité servisní pohotovosti kzajištěiií trvalé provozuschopnosti
propojciiélio systéimi.

Nejsou zde zahrnuty náklady na opravy, materiál a náhradní díly.
2. Zákaziiík zaplatí jednorázovou platbu 21.591,- Kč bez DPH za připojení EPS z objektu

zákazníka prostřednictvím ZDP na PCO KOPIS (náklady I-IZS spojeiié s uvedením objektu
do provozu dle jednotného ceníku služeb vydanýin Generálním ředitelstvím HZS pokyn
částka 40/2018 ). Platba bude součástí první faktury vystavené PATROL.
})oplatck bude lilacen inčsíc zpětiiě na základě vystavené fakthiry - daňového dokladu.
Variabilníi'n syi'nbolem jc číslo fmkt?iry. Fakturu - daňový doklad vystaví PATROL vždy
k poslcdnímu dni v měsíci. Doba splatnosti faktury činí 30 diií. Na daňovém dokladu budesplatno:

t.':U'rovnčž rivedeno číslo této si'nlouvy (g:Ll Ooi '1 G "-"í a výše uvedená splatnost.
3. Zákazník zaplatí jednorázovo?i platbu 21.591,- Kč bez DPH pro I-IZS za změnu technických

podmínck pro provedení EPS, jeiiž vyžaduje výkoii státnfho požámílio dozoru ve smyslu §
31 odst. 1 písi'n. b) a c) zákona č. 133/1985 sb., o požární ochraiiě, ve znění pozdějších
předpisťi. Jedná se např. o rozšíření E})S provozovatele, které si vyžádá činnosti HZS spojené
s koiifigurací IE})S, prolilídkou objektu, posouzení pro3ektové dokumentace EPS a ověření
staiioveiiýcli po:žadavkťi, liřičemž výsledkei'n je závazné staiiovisko podle stavebního zákona.
Vý'C,e uvedená zinč:na tecliiiických podmfnek pro provedeiií EPS bude předmětem dodatku
této smlouvy. })latba bude sohičáslí faktury vystaveiié společností PATROL po uzavření
dodatku této smlouvy.
Fakturace této jednorázové platby probíhá tak, že uvedený poplatek PATROL přeúčtuje ve
prospěch I-IZS.

4. Smluvní strany se výslovně doliodly, že PATROL je oprávne>n od 1 . ledna kalendářního roku
následujícího po datu podpisu této smlouvy cenu služeb každoročně valorizovat o tzv.
průměrnori ročiií míru inflace, která je každoročně zveřejňována ve 12. čfsle přehledů
vydávanýcli Čcskýi'n statistickým úřadem pod názvem ,,íiidcxy spotřebitelských cen".
S mluvní straiiy se doliodly, že takto vzniklý doplatek ceny služeb je oprávněn PÁTROL



vyúčtovat každoročiiě zpětně od 1 . lediia příslušného kalciidářníl'ío roku, a to v kalendářníin
měsíci následrijícím po měsíci zveřejnění míry ii"iflacc. Sinl?iviií strany sc dále dol"iodly, žc
bude-li obdobným zliťisobem zveře.jněna ínfra deílacc, li?ide adekvátiiě sliora popsaiiénm
postupu snížena ceiia služeb ve prospěch zákazníka, případiiý přeplatek na ceně služeb budc
řešen formou dobropisu.

Smluvní strany sc zavazují, že v případě, že by ročiií inflace (deflace) nebyla zveřejňována
formou, jak je uvedeno v odst. 4 tohoto článku, rizavřori dodatek k této Sll'llOLlVě obsahovč
odpovídající způsobri aktuálnílio zveřejňování, jírnž iialiradí trito valorizační doložku.

6. Úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti faktury čiiií 0,02 '%í z ncrihrazci"ió částky za
každý den prodlení od ukoiičení data splatnosti fmkhiry.

7. Vpřípadě plaiiého poplacliu majícího příčinu iia straiiě zákaziiíka, zavazuje se zái<azník
zaplatit za každý riskuteční:ný výjezd požáriií jediiotky k liasebiiíimi zásahu částkri dle
jednotného ceníku služeb vydaným Generálním Ířcditelstvíin I-IZS pokyn čás'lka 40/2018 sic
výši 2.955,- Kč bez I)l)II. Poplatek bude přičten k částcc fcikturovaiió za služby I)AT ROLcm
měsíčně k posledníimi dni v měsíci.

5.

8. Fakturační adresa objednatele:

Mčsto Kralupy iiad Vllavori
Palackého náměstí 1

Kralupy nad Vltavou 278 0l

9. Faktury musí obsaliovat všechny náležitosti daňovélio dokladu dle platnýcli práviiícli přecipisů.

V.

Odstoupení od srnJouvy

l . Každá ze stran je oprávněna odstoupit od této smlorivy v případě, že druliá strana poi-uší své
povinnosti vyplývající z této smlouvy a toto porrišeiií ncodstraní ani do čtriiácti dnčí po
obdrženf písemného upozornění. Účinky odstoripei'ií i"iastávají «ikain:žikci'n dorcičciií
písemného odstoupení druhé straiiě.

Do deseti ds"i€t od iiabytí účinnosti odstoripení })ATROI, zajistí odpojciií zákazníka od
zařízení PCO.

2.

VI.

Výpovědní Jlrůta

1.

2.

3.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní ?l'růtou 3 (tři) měsíce, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak. Výpovědní ?hůta počíiiá běžet 1 . dnem měsíce, ktcrý náslechi?jc po
dni doručení výpovědi poslední ze smluvních stran. Výpovčd' se podává si liiíieinné podot'x'
ostatním smluvníi'íq straiiáin.

Smlouvu ?ze kdykoliv rikoiičit písei'nnori dohodori všecli smluviiícli straii.

Do deseti dnů od iiabytí ťičiiinosti výpovědi l)ATROI, za?jistí odpojen?í zákazníka od zařízciií
PCO.



r
1

VII.

Závěrcčná ustanovcní

1. Každá smluvní strana obdržj jedno vyhotoven?í smlouvy podepsané všei'ni stranami. Změny a
dodatky k této smlouvě jsou platiié, pokud bridou uzavřeny v píseinné podobě a podepsány
všemi sinluviiími straiiami. Každá smluvní strana obdrží jedno vyliotoveiií dodatku.

2. Smluvní síraiiy se zavazuji zacliovávat mlčenlivost o obsaliu této smlorivy a o skutečnostech,
se ktcrými se scznáinily liři iiaplňováiií předi'nětu činnosti této smlorivy, a to i po zániku této
smlouvy. V souvislosti s plnčníi'ii předmětu smlouvy a svýcli povinností dle smluvních
podmínek, zpracovává })Aal-R(I, tež osobní údaje. Aktuální informace o zpracování osobních
ťidajů je uvedena iía www.patrol.cz.

3. Vztaliy mezi }-IZS a PAa'l["ROL jsou ripraveny smlouvoii uzavřeno?i dne: 11. květiia 2006.
4. Účastníci této smlouvy svým podpisem stvrzují, že ji před podpisem přečetli, že byla

uzavřeiia Il)O vzájemné doliodě, podle jejich svobodné a pravé vůle, určítě, vážně a
srozumitelně, iiikoliv v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek.

5. Ncdílnoi?i součástí smlorivy jsou iiásledující příloliy:
přílolia č. 1: Seziiam a způsob vyrozumění osob určených zákazníkem kzajištění

bezpečnosti objektu pro případ porucliy zařízení ZDP nebo PCO a vstupu
jednotky I-IZS do objektu na základě hlášeiií požáru zařízením PCO.

přílolqa č. 2: Seziiam oprávněiiýcli servisních pracovníků včetně operativního spojení.
přílolia č. 3: Prvotní infori'nace k zásahu.
příloíia č. 4: I)otvrzení o lioskytováiií služeb HZS Sčk.
příloha č. 5 : Vzor stanoviska HZS ,,Konečný souhlas s připojeníi'n objektu na PCO

iia PATROL ui'nístěný na KOPIS HZS SčK
liřílolia č. 6: Vzor staiioviska I-IZS ,,Uvedení objektri do trvalélio provozu (vyhodnocení

zkušebiiího provozu)

6. Smlo?iva iiabývá platiiosti dnem podpisu všech zúčastněných straii.
7. Účinnost smlouvy tj. zahájení poskytování služby PCO I-IZS SčK je podmíněno vydáním

,J(oncčného sorihlasu s připojeiiím objektu iia PCO PATROL rii'nístěi"iým na KOPIS HZS
SčK" (zahájení zkušebního provozu) a ,Uveden?ím objektu do trvalého provozu (vyhodnocení
zkušebního provozu)" jejichž vzor je nedílnou součástí této smlouvy.

'I7 , K?p;.':eCyl . .gY . ':l<3-,, dI16; , ::-XJ, ,4 ;, ";: '5:í. Q:

Zákazník:

,]1,i-H,4pi7č"J , , ;Jl,li 4. '4:l. ý'p.. . . . . . . .. dne : ly;l,.,f,f,,,[,4',;-,

P,'íTROL:

Ing. Marek Czecl'fr

jednatel



PJffR@R:
})řílolia r,.. ]

Seznam a způsoli vyrozumění osob k za,iištční bczpcčnosti ob,icktu
pro případ poruchy zařízcn?í Zl)l) xiebo l)CO

aktualizace k:

Název: Parkovací dům adresa střeženélio objektu: Libušiiia ?ilice bez čp.

Provozní doba (přítomnost osob v objekt?i): Po - Pá od: do:

So od: do:

Ne od: do:

Objekt b?ide otcvřen 24 liodiii dcimč 7 diií v týdi'ui bcz st41ó sl?ižby.

Seznam 0So/) pro převzeíí obie.kíii /)o ztisahgi iethioíky ff,/'S - poílle pořa«lí vyrozuinění

I Jm?éno l funkcc ] Jlcfon 2
iDozorěí služba městské policic Stálá služba i 7
i Ing.LubošNěmcc F TheditelTSM i 73 -

Jiří I-?erman SprávceMěú i 7
r r r
l I

Pozn.: osoba převezmc objekí od vcmcle jcčno{ky HZS po íiskíilečněnéiii zásaliti jcdiiolky lio po;žťiriiím poplachii EPS. Osobajc poviiiíía
dostavit se na objekt src sniltiviič staiiovciiéiii časc.

5'eznam osob pro převzeíí infornmce o poriiše EPS. resp. Zl)P - podle pořadí vyrozuměiií

í Jméno Funkcc tclcfon 1 telcfon 2 SMS (.mtí/iie)

i Dozorěí služba mčstské

policic
l Stálá služba i ÁNO

$?x«mcc l"'?i5 736 by ÁNO

l Jiří I-Íerman { Správce Měú -A'NO

l l-

l r l r

Pozn.: osoba převeziiic od dispečcra PAIROL iiií'orinaci o poi'?iše EPS v objckl?i, rcs1i. ZDP. V připíidě požadavk?i kliciila SMS-aiio , b+idc
tentO illfOrmOVáll O pOr{Iše íEPS alll0m.aliCk7 S7Slénlem PCO f0ml(XI SMS 7pr';!VJ.

Osoba odpovědná za cikímilizaci:

Jméiio:

Telefoii:

Ei'nail:
razítko a podpis

Změny v kontaktiiích osobách odpovědných za objekt a zi'něiiy v telcfoimfin spo?jení na iiě, jc tiživatcl íEPS
poviíien neprod)eiiě oznámit (iie.jlépe elektmnickou poštou) na PATROL grotip.
Neplnění této poviniiosti ze strany uživatele EPS je důvodem k pozastaveiii inonitorování objcktu iia I'CO.

Aktuální údaje (formou vyplněné a podcpsané pMlohy
PATROL group email:
Romana Havelky 4957/5b
586 0l Jihlava

elektronická verze formuláře je ke stažeiií iia www.patrol.cz



PAfftO)Lo
Přílolia č.2

Seznam oprávněných servisnícl, 2ri';covníků.

A. Trvalá servisní poliotovost PATROL group s.r.o Jihlava dispečink:

B. Odpovědný pracovník PATROL group s.r.o Jihlava pověřený zajištčníi'n pmvoz?i l)CO
u KOPIS HZS:

C. Servisn?í techiiik:

Za správnost



l'řílohíi č. 4

'?

' HA!llčS3Ý" ?
zk(-"'FIANNÝ SgoR' N

Áa, %&"J?h m
?4 M
%r"ý B
%;""'.Th

Hasičsk7ý zácMranný sbor Středočeského kraje
krajské ředitelství

Adresa: Jana Palacha 197ů, 272 0"l Kladno
Tel.: 950 870 0"H Fax: 950 870 00al e-maíl: spisovna@sck.izscr.cz

i
č. 3. HSKL -].55Tvt - 2007 Kladno !Q. červen 2007

Počet listi:i:
Příloha:

1

o

PATROL group s.r.o.
Ing. Pavel Volenec
Romana Havelky 4957/5b
586 0l Jihlava

Služba PCO HZS Středočeského kraje.

Společnost PATíROL group s.r.o., Jihlava, Romana Havelky 4957/5b je na základě
smluvních vztahů s HZS Středočeského kraje, který zabezpečuje službu PCO u HZS
Středočeského kraje oprávněna kjednání a uzavírání smluvních vztahů se zájemci o
připojení na tento pult dle podmínek stanovených ve smluvních vztazích?

pověřen zas%.ípo*, áním ve funkci:asůp?
krajšl

ičo
Bankovní spojení (bank connection)
číslo účtu ('Bank-konto,N/Nr.)



l)říloha č. 5

"HZSSXOOOTTFM"
HZSSXOOOTTFM

(,R - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
krajské ředitelství

Adresa: Jana Palacha 1970, 272 0l Kladno
Tel.:950870TI1 Fax:95087(M48 E-maíl:spisqy.na(,sck.izscr.cz

Il

Il
Il

Č.j
Kladno

PATROL group s.r.o.
Ing. Pavel Volenec
Romana Havelky 4957/5b
586 01 Jihlava

Počet listů: 1

Příloha' O/O IIIl

Il
ii
Il

Konečný souhlas k připojení pro niz:e uvedený objekt
(Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxx, tel. č.:xxxxxxxxxxxx, e-mail::

Na základě smlouvy o spolupráci ze dne 11. 5. 2006 mezi HZS Středočeského kraje
a společností Patrol group s.r.o. a schválené vzorové smlouvy sobjektem připojovaným
na PCO umístěným u HZS Středočeského kraje vydáváme konečný souhlas s připojením
objektu

Tímto je možné zahájit dnem xx. xx. xxxx zkušební provoz ve smyslu výše uvedené
smlouvy a platných dodatků k této smlouvě.

plk. Ing, Miloš Hladík
náměstek krajského ředitele

pro IZS a operační řízení
vrchní rada

IČ

Bankovní spojeni (bank connectíon)
číslo účtu (Bank-konto, N7Nr.)

Il

:I



I)říloha č.6

"HZSSXOOOTTFM"
HZSSXOOOTTFM

ČR - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
krajské ředitelství

Adresa: Jana Palacha 1970, 272 0l Kladno
Tel.:950870"lll Fax:950870148 E-mail:spisovna(,sck.izscr.cz

Č.j Kladno

PATROL group s.r.o.
Ing. Pavel Volenec
Romana Havelky 4957/5b
586 01 Jihlava

Počet listů: 1
Příloha: O/0

Konečný souhlas k připojení pro níže uvedený objekt
(Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxxx, tel. č.: xxxxxxxxxxx, e-mail: XX

Na základě platných dodatků ke smlouvě o spolupráci ze dne 11 5 2006 mezi HZS
Středočeského kraje a společností Patrol group s.r.o. a kladného vyhodnocení zkušebního provozu
Vám oznamujeme, ze dnem xx. xx. xxxx zahajujeme službu PCO pro objekt xxxxxxxxxx u HZS
Středočeského kraje.

Zahájení služby PCO znamená zajištění trvalé obsluhy objektu na PCO u HZS Středočeského
kraje a poskytnutí služby výjezdu techniky dle požármho poplachového plánu HZS Středočeského
kraje.

plk. Ing. Miloš Hladík
náměstek krajského ředitele

pro IZS a operační řízení
vrchní rada

IČ
Bankovni spojeni (bank connection)
Čjslo účtu (Bank-konto, N/Nr )


